
 
 

2024 年 10 月 25 日 

各 位 

会社名 グローカルマーケティング株式会社 

(コード番号 266A TOKYO PRO Market) 

代表者名 代表取締役 CEO 今井 進太郎 

お問い合わせ先 取締役 CFO 兼経営企画部長 山﨑 俊輔 

T E L 0258 – 89 - 6221 

U R L https://glocal-marketing.jp/ 

 

 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ 

 

グローカルマーケティング株式会社（本社：新潟県長岡市、代表取締役 CEO：今井 進太郎、以下「当

社」）は、本日 2024 年 10 月 25 日付で、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社

長：岩永 守幸）が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market へ上場いたしましたので、お知らせい

たします。 

 

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。本日より、社員一同、上

場会社としての自覚と責任のもとに歩みを進めて参ります。地域経済・社会の担い手となる全国の中小

企業等の成功・発展を支援する「地域創造カンパニー」として在り続けるため、全力で邁進する所存で

ございますので、引き続きご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp/） 

または、当社 WEB サイト（https://glocal-marketing.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


